
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ  
 

15.11.2024 г.                                                                                           № 687 

пгт. Долгое   

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района от 

12 декабря 2016 г №404 

 

В связи с кадровыми перестановками и в целях приведения правовой базы 

Должанского района в соответствие с действующим законодательством,  

 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Должанского района от 12 декабря 2016 г. №404 «Об утверждении Положения о 

комиссии по жилищным вопросам при администрации Должанского района», 

изложив приложение 2 к вышеуказанному постановлению в следующей редакции: 

Приложение 2 

к постановлению администрации  

Должанского района 

от 12.12.2016 г №404 

 

Состав комиссии по жилищным вопросам при администрации Должанского 

района 

 

Макашов Борис Николаевич-Глава Должанского района, председатель 

комиссии; 

Жиронкин Евгений Анатольевич- начальник отдела городского поселения 

администрации района, заместитель председателя комиссии; 

Жиронкина Наталья Юрьевна-специалист-менеджер отдела городского 

поселения администрации района; 

 

Члены комиссии: 



Борисова Светлана Анатольевна- начальник отдела муниципального 

имущества администрации района; 

Гранкина Галина Александровна- начальник отдела архитектуры, 

строительства и ЖКХ администрации района; 

Растворова Татьяна Александровна- специалист-менеджер по правовым 

вопросам отдела организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства 

администрации района; 

Аману Татьяна Сергеевна-специалист-менеджер отдела городского 

поселения администрации района. 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

Глава  Должанского района                                       Б.Н.Макашов 

 

 


